לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם פדילה חסאן

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נאשד קאדרי

ב"כ הנאשם - עו"ד טיבי מוחמד אמין

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו, 23/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות העולה על המותר, בניגוד לתקנה 54 (א) לתקנות התעבורה
תשכ"א 1961. הנאשם נהג ברכב במהירות של 93 קמ"ש למרות שהמהירות המרבית המותרת במקום הינה 50 קמ"ש.

הצדדים הציגו בפני הסדר מסגרת על פיו עתרה המאשימה להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל בת 45 ימים
בניכוי 30 ימי הפסילה המנהלית שריצה הנאשם, פסילה על תנאי וקנס כספי.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא
שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו,
23/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלד על ידי מטי פרנקו-אהרון